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Cadigo Entidad: 520-9999-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 52099990000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR
08/07/2022 103191673
19/07/2022 103310681
29/07/2022 103474561
29/07/2022 103474617
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MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - MINISTERIO DE TRANSPORTE Y

Pasajes al Interior

REPUBLICA DEL ECUADOR

OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL -
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 JULIO 2022 AL 31 JULIO 2022

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

52099990000000000001552

52099990000000000001582

52099990000000000001605

52099990000000000001604

DESCRIPCION

OCEAN PACIFIC TRAVEL CIA LTDA PARA PAGO DEL SERVICIO DE EMISION DE
PASAJES AEREOS NACIONALES E INTERNACIONALES PARA EL MTOP
ADMINISTRACION CENTRAL", SEGUN MEMORANDO Nro. MTOP-DADM-2022-1062-
ME DE 22 DE JUNIO DE 2022, PERIODO MAYO 2022, FA 9529-9530

LOPEZ GUILCAPI MAURO ENRIQUE REEMBOLSO GASTO PASAJES AEREOS DEL
17 'Y 20 DE JUNIO DE 2022 RUTA: UIO-CUA-UIO BRINDAR SEGURIDAD Y
PROTECCION INTEGRAL AL SENOR MINISTRO EN EL CUMPLIMIENTO DE LA
AGENDA MINISTERIAL EN LA PROVINCIA DE AZUAY, SEGUN MEMORANDO NRO.
MTOP-SM-2022-001-ME Y GUIA NRO. 0019 CT-2022

JUAN PABLO HIDALGO COBENA: REEMBOLSO POR ADQUISICION DE PASAJES
AEREOS CON RUTA UIO-GYE-UIO DEL 09 Y 10 DE JUNIO DE 2022, A FIN DE
PARTICIPAR EN LA ESTRUCTURACION DE COMISION DE TRANSITO DEL
ECUADOR, SEGUN MEMORANDO NRO. MTOP-STTF-2022-317-ME, CP 115, LIQ. DE
COMPRAS 001-001-000001451.

CAROLINA OLIVIA ORMAZA SALDANA: REEMBOLSO POR ADQUISICION DE
PASAJES AEREOS CON RUTA UIO-CUE-UIO DEL 17 Y 20 DE JUNIO DE 2022,
COMPENSACIONES POR RESIDENCIA JUNIO 2022, SEGUN MEMORANDO NRO.
MTOP-DVIT-2022-0322-ME, CP 115, LIQ. DE COMPRAS 001-001-000001449.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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DEBITO

27,503.42

SALDO AL 01/07/2022

10,274.56

300.96

187.29

208.63

10,971.44
38,474.86

Saldo por Aucxiliares

38,474.86
SALDO CUENTA

Fecha: 02/08/2022 07:57:24

CREDITO

0.00

27,503.42
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
38,474.86

0.00
38,474.86



